1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
30-10-2012 - Nº  197

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 351/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em
vista o Processo Administrativo nº 2315/2012,
R E S O L V E:
Declarar vago o cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Egrégio Tribunal, ocupado
pela servidora Elvianna Ferreira de Paiva Santos, em virtude de posse em
outro cargo inacumulável, com efeitos a partir de 29 de outubro de 2012,
nos termos do disposto no artigo 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112, de 11
de dezembro de 1990.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 30 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 352/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em
vista o Processo Administrativo nº 2319/2012,
R E S O L V E:
Declarar vago o cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Egrégio Tribunal, ocupado
pela servidora Fernanda Dias Rocha, em virtude de posse em outro cargo
inacumulável, com efeitos a partir de 29 de outubro de 2012, nos termos
do disposto no artigo 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 30 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

       ANO VI - NÚMERO 197 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 30 DE OUTUBRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
30-10-2012 - Nº  197

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 353/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em
vista o Processo Administrativo nº 2320/2012,
R E S O L V E:
Declarar vago o cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Egrégio Tribunal, ocupado
pela servidora Tatiana Sousa da Cunha Bastos Pacheco, em virtude de
posse em outro cargo inacumulável, com efeitos a partir de 29 de outubro
de 2012, nos termos do disposto no artigo 33, inciso VIII, da Lei nº
8.112, de 11 de dezembro de 1990.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 30 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 354/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Nomear as candidatas abaixo nominadas, aprovadas em concurso público,
para ocuparem, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, observada a ordem de classificação e cuja origem da vaga
se especifica.
Nome da Candidata: TALITHA ANNE GOMES DE MEDEIROS
Origem da vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo
inacumulável, do cargo ocupado pela servidora FERNANDA DIAS ROCHA.
Nome da Candidata: SARAH VANESSA ARAUJO PAIXAO
Origem da vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo
inacumulável, do cargo ocupado pela servidora ELVIANNA FERREIRA DE PAIVA
SANTOS.
Nome da Candidata: FERNANDA KAMILA DE SOUZA
Origem da vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo
inacumulável, do cargo ocupado pela servidora TATIANA SOUSA DA CUNHA
BASTOS PACHECO.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 30 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
30-10-2012 - Nº  197

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 281/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta
do Ofício CSJT.GP.SG.CEPJe nº 42/2012;
R E S O L V E:
Designar o servidor ALEXANDRE PEDROSA CARNEIRO, Chefe de Seção do Núcleo
de Projetos e Processos de Negócios da Secretaria de Tecnologia da
Informação, para participar de reunião para realização de prova de
conceito, com vista à integração do Sistema Processo Judicial Eletrônico
da Justiça do Trabalho – Pje/JT ao Banco de Dados EnterpriseDB, a
realizar-se na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, no
período de 29 a 31 de outubro de 2012, autorizando o seu deslocamento à
cidade Curitiba-PR, com as despesas custeadas pelo Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de outubro de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 282/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta
do Ofício CSJT.GP.SG.CEPJe nº 180/2012;
R E S O L V E:
Designar os servidores ANDRÉ LUÍS DE MENEZES, Chefe de Gabinete, DANIEL
SIQUEIRA SOARES, Assistente da Coordenadoria da 1ª Turma Julgadora,
EVANDO FERREIRA SOARES, Assistente da Secretaria de Coordenação
Judiciária, e SILVIO OLIVEIRA DOS ANJOS, Assistente do Grupo de Apoio
Judiciário, para participar das atividades de simulação de funcionamento
do Sistema Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho – Pje/JT,
em Vara do Trabalho, Gabinete e Turma, assim como da capacitação de
servidores e replicadores no referido Sistema, a realizar-se na sede do
Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região, no período de 5 a 9 de
novembro de 2012, autorizando os respectivos deslocamento à cidade Porto
Velho-RO, com as despesas custeadas pelo Conselho Superior da Justiça do
Trabalho.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de outubro de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

4

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
30-10-2012 - Nº  197

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 283/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta
do Processo Administrativo nº 2279/2012;
R E S O L V E:
Designar o servidor ANTÔNIO GONÇALVES DA SILVA NETO, Diretor de
Secretaria da Vara do Trabalho de Luziânia, para participar de
treinamento referente a dados estatísticos e solução de processos
relacionados aos sistema PJe-JT, na Vara do Trabalho de Caucaia-CE, no
período de 05 a 07 de dezembro de 2012, autorizando seu deslocamento no
percurso Luziânia-GO/Brasília-DF/Caucaia-CE, bem como o pagamento das
devidas diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 29 de outubro de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2012
Contratação de empresa especializada para prestação do serviço
denominado PABX VIRTUAL NET, central virtual e privativa para comutação
telefônica em rede, que possibilitará a conexão de voz entre usuários
das Unidades deste Tribunal,  conforme condições e especificações
constantes do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 14/11/2012, às 10:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e
www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira
________________________________________________________________________

		2012-10-30T18:02:02-0200
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022